[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15]承诺书

本人姓名____________，学号_______________，现就读于________________学院________________专业________________年级，此次申请转入基础医学院_____________专业_____________年级。

本人在此郑重承诺：
本人只申请填报了基础医学院______________专业_____________年级这一个志愿，所提供的所有申请材料均真实、准确、有效，绝不以任何方式进行篡改、伪造。
本人已了解学校关于弹性学制的相关规定，如能成功转入基础医学院，将严格遵守学校学院的各项规章制度，如不能在弹性学制年限内完成学业，由本人承担产生的一切后果。
           承诺人（签名）：
       承诺人家长（签名）：
[bookmark: _GoBack]
年   月   日